Panini Ham/Kaas

Panini Meatball

Panini [talié - Mozzarella, Tomaat
Panini Bacon/Egg

Wraps vanaf .

Tosti Ham/Kaas

Sandwiches vanaf -

Yoghurt

Fruitsalade

Hamburger B e <1 Y

Dubbele Hamburger 8.85
NoChicken burger 6.95
Vegaburger 6.50
Nuggets (6)” o:h.25
Nuggets (9) 7.50
Nuggets (12) 9.60
Opties single
+ Kaas +1.10
+ Bacon +2.00
+Saus +1.00
Supersize your menu +1.00

Kidsbox - Kroket
Kidsbox - Frikandel
Kidsbox - Nuggets (5)
Kidsbox - Hamburger
Kidsbox - Kipcorn
Kidsbox - Kaassoufflé

Opties - single
+ Kaas +1.10
+ Bacon +2.00
+ Appelmoes +1.25
Gourmet kroket 3.00 4.30
Frikandel 2.75 4.05
Frikandel XL 5.00
Kaassoufflé 3.00 4.30
Kipcorn 3.00 4.30
Mexicano 3.95 5.25
Verse friet 3.55
Spirello 4,95

O Cards Only

7.25
7.25
VA
7.25
5.95
5.75
5.95
3.70
4.75

13.50
14.95
13.95
12.50

13.95

dubbel
+2.00
+3.75

7.65
7.65
8.75
9.75
7.95
7.95
dubbel
+2.00 .
+3.75

10.00
10.00

11.20

11.20
11.50

4.55

Diverse sauzen
Speciaal
Satésaus

Koffie

Cappuccino

Dubbele Espresso
Thee

Warme Chocolademelk

Joe’s Cookies

Appelflap

Muffin

Pepsi, Pepsi Zero Sugar 4.60
SiSi Orange Zero, 7UP 4.60
Lipton Ice Tea : 4.85

Sourcy Blauw of Rood

Bier 0.0%
Bavaria Fruity Rosé 0.0%

Appelsientje Appelsap
Appelsientje Sinaasappelsap

Fristi 0% suiker toegevoegd 0.3 L
Chocomel 0% suiker toegevoegd 0.3 L

Diverse smaken 3.60

Re-usable Bone cup
Refill

Smoothie 0.25 L
Softijs kinderen
Softijs oubliehoorn
+dip

IJsberg (slush & softijs)
Vulkaan (slush & softijs)

Heeft u een allergie? Meld het bij onze medewerkers, zodat wij hiermee rekening houden bij de bereiding van uw gerecht.
De samenstelling van producten en gerechten kan wijzigen. Het is niet uitgesloten dat onze gerechten allergenen bevatten.

Vraag onze medewerker naar allergeneninformatie.

3.65
4.35
4.35
3.50
4.45

3.25
3.85
3.95

5.00
5.00
5.00
3.75

4.65
4.75

3.10

3.10

3.80
3.80

4.00

3.95
2.00

4.75
2.50
2.95
0.50

5.00
5.00
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Panini Schinken/Kase

Panini Meatball

Panini [talien - Mozzarella, Tomaten
Panini Bacon/Egg '
Wraps ab

Sandwichtoast Schinken/Kise
Sandwiches ab

Joghurt

Obstsalat

Hamburger B e <1 Y
Doppelter Hamburger 8.85
NoChicken burger 6.95
Vegetarischer Hamburger 6.50
Nuggets (6)” o:h.25
Nuggets (9) 7.50
Nuggets (12) 9.60
Variationsmaéglichkeiten single
+ Kase +1.10
+ Bacon +2.00
+SofBe +1.00
Supersize your menu +1.00

Kidsbox - Fleisch Krokette
Kidsbox - Fleischrolle
Kidsbox - Nuggets (5)
Kidsbox - Hamburger
Kidsbox — Hahnchen Crunch
Kidsbox — Kasetasche :

Variationsmaglichkeiten single
+ Kase +1.10
+ Bacon +2.00
+ Apfelmus +1.25
Gourmet

Fleisch Krokette 3.00 4.30
Fleischrolle 2.75 4.05
Fleischrolle XL 5.00
Kasetasche 3.00 4.30
Hahnchen Crunch 3.00 4.30
Mexicano 3.95 5.25
Frische Pommes frites 3.55
Spirello “4.95

O Cards Only

7.25
7.25
VA
7.25
5.95
5.75
5.95
3.70
4.75

13.50
14.95
13.95
12.50

13.95

doppel
+2.00
+3.75

7.65
7.65
8.75
9.75
7.95
7.95
doppel
+2.00 .
+3.75

10.00
10.00

11.20

11.20
11.50

4.55

Verschiedene Sof3en
Spezial
Satésofle

Kaffee

Cappuccino
Doppelter Espresso
Tee

HeiBe Schokolade

Joe’s Kuchen

Apfeltasche

Muffin

Pepsi, Pepsi Zero Sugar 4.60
SiSi Orange Zero, 7UP 4.60
Lipton Ice Tea : 4.85

Sourcy ohne oder mit Kohlensaure

Bier 0.0%
Bavaria Fruity Rosé 0.0%

Appelsientje Apfelsaft
Appelsientje Orangensaft

Fristi 0% Zuckerzusatz 0.3 L
Chocomel 0% Zuckerzusatz 0.3 L

In verschiedenen 3.60
Geschmacksrichtungen

Wiederverwendbar Bone Cup
Refill

Smoothie 0.25-L

Softeis Kinder
Softeis Eiswaffel
+Dip

Eisberg (Slush & Softeis)
Vulkan (Slush & Softeis)

Haben Sie eine Allergie? Bitte sprechen Sie uns an, damit wir dies bei der Zubereitung lhres Gerichts beriicksichtigen kénnen.
Die Zusammensetzung der Produkte und Gerichte kann sich dndern. Es kann nicht ausgeschlossen werden, dass unsere
Gerichte Allergene enthalten. Fragen Sie unseren Mitarbeiter nach Allergeninformationen.

3.65
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3.25
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5.00
5.00
3.75
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4.75

3.10

3.10

3.80
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